Ф Н П Р

Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
Президиум
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 28.06.2018                                                                                                      №   48-17
О  награждении Почётной грамотой ИОООП.
Президиум
Регионального союза

 «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наградить Почетной грамотой Регионального союза            «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов» за  многолетний  добросовестный  труд  в  системе  профсоюзных здравниц  Ивановской  области

АКИМОВУ Ирину Викторовну – начальника отдела маркетинга и приёма ООО «Курорт  Оболсуново».

2. Финансовому отделу предусмотреть выделение денежных средств          для  приобретения  цветов.

 Председатель  ИОООП

     А.Н. Мирской